
0,50 €

2,00 €

3,00 €

5,00 €

Ces prix s'entendent par ingrédient supplémentaire

6,00 €

10,00 €

10,00 €

2,50 €

2,50 €

1,00 €

L'abus d'alcool est dangereux pour votre santé

PIZZAS 

13,00 €

9,00 €

10,00 €

11,50 €

13,00 €

12,50 €

12,50 €

12,00 €

11,50 €

   MARGUERITA

   CAMPAGNARDE

   SÜER UND SIESS

   SALAMI

   ROMAINE

   FUNGHI

   NAPOLITAINE

Tomate, fromage, olive

   ORIENTALE

Tomate, fromage, salami danois, olive

   BOLOGNAISE 12,50 €
Tomate, fromage, viande hâchée 

VEGETARIENNE

TARTES FLAMBEES 

10,00 €

10,50 €

10,50 €

10,00 €

10,00 €

9,00 €   NORMALE

Crème, pomme ou ananas, sucre, cannelle

   ANANAS CANNELLE ou POMME CANNELLE (durant la saison des pommes)

   MUNSTER

   FORESTIERE GRATINEE

   FORESTIERE

   GRATINEE

Crème, lardon, oignon, munster

Crème, lardon, oignon, champignon, emmental

Crème, lardon, oignon, champignon

Crème, lardon, oignon, emmental

Crème, lardon, oignon

Tomate, fromage, crème fraîche, 12 noix de St-Jacques, persillade

Tomate, fromage, merguez, oignon

Tomate, fromage, thon, oignon, câpre

Tomate, fromage, jambon, champignon, œuf

16,00 €

16,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

Tomate, fromage, + 5 ingrédients au choix

Tomate, fromage, saumon fumé, oignon, câpre

Tomate, fromage, jambon, 12 escargots, beurre persillé

Tomate, fromage, emmental, chèvre ou (et) munster, ou (et) gorgonzolla

Tomate, fromage, cocktail de fruits de mer

   DU CHEF

   NORVEGIENNE

   3 FROMAGES

   MERGUEZ

13,50 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €
   MEDITERRANEE

   THON

Tomate, fromage, champignon

LAMBRUSCO (37,5 cl)

Œuf

Légumes, Fruits

Viandes, Fromages, Poissons, Merguez, Chorizo etc

Noix de St-Jacques, Escargots

EAU

COCA (50 cl)

   REINE

Tomate, fromage, lardon, oignon, olive

Tomate, fromage,  jambon, champignon

Tomate, fromage, jambon, ananas, bigarreau

Tomate, fromage, viande kebab

INGREDIENTS SUPPLEMENTAIRES

BOISSONS

   CHORIZO

   CAPRICIEUSE

   ETNA
Tomate, fromage, chorizo, oignon, poivron

Tomate, fromage, jambon, champignon, artichaut

Tomate, fromage, chorizo, olive
13,00 €

13,50 €

13,50 €

12,50 €
Tomate, fromage, poivron, champignon, artichaut

BIERE (Kronenbourg)

BORDEAUX ROSE (75 cl)

LAMBRUSCO (75 cl)

   CALZONE (Chausson)

   ST-JACQUES                  (uniquement sur réservation avant 16h00)

   ESCARGOTS

Tomate, fromage, jambon

Tomate, fromage, anchois, câpre, olive



SEMAINE  IMPAIRE

LUNDI

MARDI STAFFELFELDEN  (place de la mairie)

MERCREDI BERRWILLER  (rue des Merles)

JEUDI BANTZENHEIM  (au complexe sportif)

VENDREDI REGUISHEIM  (à l'école)

SAMEDI WITTELSHEIM cité Amélie 2 (à l'église Christ Roi)

SEMAINE PAIRE

LUNDI

MARDI

MERCREDI WUENHEIM  (place du Gal. De Gaulle)

JEUDI JUNGHOLTZ  (place de la mairie)

VENDREDI BLODELSHEIM  (à la salle des fêtes)

SAMEDI PULVERSHEIM  (place Georges Bourgeois)

INFORMATIONS

 - Les pâtes à pizza sont préparées tous les jours et faites maison.

 - Pour vos diverses manifestations, pensez à nous consulter.

 - Possibilité de location d'un four à bois monté sur une remorque.

 - C'est votre anniversaire !!! nous vous offrons votre pizza ou tarte flambée (pensez à le justifier).

 - Nous tenons à votre disposition la liste des allergènes alimentaires.

Modes de règlement acceptés :

 - Espèces

 - Carte bancaire

 - Chèque bancaire

 - Ticket restaurant

Ce tarif annule et remplace le précédent  -  Ne pas jeter sur la voie publique Tarifs au 8 janvier 2024

         RESERVATION au :

Pizzas et Tartes Flambées

            Cuites au feu de bois

        06.88.74.87.86.

Retrouvez votre camion les soirs :

de 18h00 à 20h00 - 20h30 AM HOLZ OFA

à emporter


