PIZZAS

PIZZAS	
MARGUERITA	9,00€
Tomate, fromage, olive FUNGHI	
Tomate, fromage, champignon	10,00€
ROMAINE	
Tomate, fromage, jambon	11,50 €
NAPOLITAINE	44.50.6
Tomate, fromage, anchois, câpre, olive	11,50 €
SALAMI	12,00 €
Tomate, fromage, salami danois, olive	12,00 €
BOLOGNAISE	12,50€
Tomate, fromage, viande hâchée	
VEGETARIENNE	12,50€
Tomate, fromage, poivron, champignon, artichaut ORIENTALE	
Tomate, fromage, viande kebab	12,50€
SÜER UND SIESS	40.00
Tomate, fromage, jambon, ananas, bigarreau	12,50 €
REINE	12.00.6
Tomate, fromage, jambon, champignon	13,00 €
CAMPAGNARDE	13,00 €
Tomate, fromage, lardon, oignon, olive	13,00 €
CHORIZO	13,00 €
Tomate, fromage, chorizo, olive	
CAPRICIEUSE	13,50 €
Tomate, fromage, jambon, champignon, artichaut	
ETNA	13,50€
Tomate, fromage, chorizo, oignon, poivron	
CALZONE (Chausson) Tomate, fromage, jambon, champignon, œuf	13,50€
THON	
Tomate, fromage, thon, oignon, câpre	14,00 €
MERGUEZ	14,00 €
Tomate, fromage, merguez, oignon	14,00 €
MEDITERRANEE	14,00 €
Tomate, fromage, cocktail de fruits de mer	14,00 €
3 FROMAGES	15,00 €
Tomate, fromage, emmental, chèvre ou (et) munster, ou (et) gorgonzolla	13,00 €
ESCARGOTS	15,00 €
Tomate, fromage, jambon, 12 escargots, beurre persillé	13,00 €
NORVEGIENNE	15,00 €
Tomate, fromage, saumon fumé, oignon, câpre	15,00 €
ST-JACQUES (uniquement sur réservation avant 16h00)	16,00€
Tomate, fromage, crème fraîche, 12 noix de St-Jacques, persillade	
DU CHEF	16,00€
Tomate, fromage, + 5 ingrédients au choix	

TARTES FLAMBEES

NORMALE	9,00€	
Crème, lardon, oignon	3,00 €	
GRATINEE	10,00€	
Crème, lardon, oignon, emmental	10,00 €	
FORESTIERE	10,00 €	
Crème, lardon, oignon, champignon		
FORESTIERE GRATINEE	10,50€	
Crème, lardon, oignon, champignon, emmental		
MUNSTER	10,50€	
Crème, lardon, oignon, munster	10,50 €	
ANANAS CANNELLE ou POMME CANNELLE (durant la saison des pommes)	10,00 €	
Crème, pomme ou ananas, sucre, cannelle	10,00 €	

INGREDIENTS SUPPLEMENTAIRES

Œuf	0,50€
Légumes, Fruits	2,00€
Viandes, Fromages, Poissons, Merguez, Chorizo etc	3,00€
Noix de St-Jacques, Escargots	5,00€

Ces prix s'entendent par ingrédient supplémentaire

BOISSONS

<i>DOI3301</i> 43		
LAMBRUSCO (37,5 cl)	6,00€	
LAMBRUSCO (75 cl)	10,00€	
BORDEAUX ROSE (75 cl)	10,00€	
BIERE (Kronenbourg)	2,50€	
COCA (50 cl)	2,50€	
EAU	1,00€	

L'abus d'alcool est dangereux pour votre santé

Retrouvez votre camion les soirs :

de 18h00 à 20h00 - 20h30

SEMAINE IMPAIRE

LUNDI

MARDI STAFFELFELDEN (place de la mairie)
MERCREDI BERRWILLER (rue des Merles)

JEUDI BANTZENHEIM (au complexe sportif)

VENDREDI REGUISHEIM (à l'école)

SAMEDI WITTELSHEIM cité Amélie 2 (à l'église Christ Roi)

SEMAINE PAIRE

LUNDI MARDI

MERCREDI WUENHEIM (place du Gal. De Gaulle)

JEUDI JUNGHOLTZ (place de la mairie)

VENDREDI BLODELSHEIM (à la salle des fêtes)

SAMEDI PULVERSHEIM (place Georges Bourgeois)

INFORMATIONS

- Les pâtes à pizza sont préparées tous les jours et faites maison.
- Pour vos diverses manifestations, pensez à nous consulter.
- Possibilité de location d'un four à bois monté sur une remorque.
- C'est votre anniversaire !!! nous vous offrons votre pizza ou tarte flambée (pensez à le justifier).
- Nous tenons à votre disposition la liste des allergènes alimentaires.

Modes de règlement acceptés :

- Espèces
- Carte bancaire
- Chèque bancaire
- Ticket restaurant

AM HOLZ OFA



Pizzas et Tartes Flambées

à emporter

Cuites au feu de bois

RESERVATION au:

06.88.74.87.86.